Maria Catharina Janssens habitans in et ex Beersse filia rustici	07/11/1780	Joannes Baptista Horemans ex Beersse, habitans in Vosselaer filius rustici	PR8: 191
<i>Henricus Janssens habitans in et ex Beersse filius rustici, Abraham de Nijs habitans in et ex Beersse filius rustici</i>			
ambo minorenes, pater sponsi: Adrianus Horemans, mater sponsi: Agnes Geerts			
Joanna Cornelia Janssens habitans in et ex Beersse vidua Antonii Bastijns calcearii	09/09/1781	Joannes van Ael habitans et ex Beersse, famulus	PR8: 194
<i>Joannes van Ael ex Beersse viduus Anna Maria van Rooij ex Rijckevorsel filius rustici et operarius habitans in Beersse, Matthias Joris habitans in et ex Beersse filius rustici</i>			
Henricus Janssens ex Beersse filius rustici	02/09/1782	Anna Maria de Roover ex Beersse vidua Joannis Georgii Bastijns ex Beersse rustici et filia rustici	PR8: 199
<i>Joannes Lauwers ex Vosselaer filius rustici habitans in Beersse, Joannes Baptista Bastijns habitans in et ex Beersse calcearius et filius calcearii</i>			
habitantes in Beersse; dispensatione in quarto consanguinitatis gradu			
Joanna Maria Janssens ex Beersse, vidua Petri de Roover ex Beersse, rustici	26/06/1783	Joannes Lauwers ex Vosselaer, caelebs, filius rustici	PR8: 205
<i>Abraham de Nijs ex Beersse, caelebs, filius rustici, habitans in Beersse, Henricus Geerts ex Beersse, caelebs, filius rustici, habitans in Beersse</i>			
habitantes in Beersse			
Joannes Petrus Janssens ex Beersse, caelebs	13/10/1789	Anna Maria Druyts ex Beersse, caelebs	PR6: 245r
<i>Cornelius Janssens, Adrianus Druyts</i>			
Joanna Cornelia Janssens vidua	15/10/1793	Joannes Franciscus Dierckx viduus	PR9: 20v
<i>Henricus Janssens, Joannes van Ael</i>			
Petrus Janssens viduus	26/01/1796	Maria Elisabeth Druijts	PR9: 22v
<i>Cornelius Janssens, Petrus Druijts</i>			
Joannes Jaspers	11/06/1613	Joanna Verdonck	PR1: 38r
<i>Cornelius Zanders, Cornelius Borchmans</i>			
Gualterius Jaspers	04/05/1613	Adrianus Thijs, Gerardus Druyts, Nicolaus Smeyers	
<i>Cornelius Wils, Joannes Scheijltiens, Gualterius Luijckx</i>			
Adrianus Jaspers	12/07/1656	Elisabetha Hermans	PR3: 62r
<i>Joannes van Ammel, Joris Tijs</i>			
Adrianus Gaspers	01/08/1664	Jenneken Francken	PR3: 65v
<i>Govardus vanden Eynden, Joannes Janssens</i>			
Gaspar Gaspers	30/11/1669	Margareta vanden Eynden	PR3: 67r
<i>Gerardus Gerts, Joannes Baptist Francken</i>			
Gaspar Gaspers	30/10/1696	Elisabetha Schotelmans	PR4: 4r
<i>Gerardus Gerts, Joannes Baptist Francken</i>			
	13/10/1696	mijn heer Breckevelt, Adrianus Gaspers